

# Årsredovisning

för

## TallVillage Entreprenad AB

559253-5495

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Käller, Styrelseledamot  
2024-06-19

Styrelsen för TallVillage Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 212	1 787	1 471	773
Resultat efter finansiella poster	1 049	614	512	418
Soliditet (%)	43,6	57,2	47,7	79,4

Nettoomsättningen har under året ökat väsentligt vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster och man har även utökat sin verksamhet med fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	211 876	360 869	597 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		360 869	-360 869	0
Årets resultat			568 213	568 213
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>572 745</b>	<b>568 213</b>	<b>1 165 958</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572 744
årets vinst	568 213
	<b>1 140 957</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 140 957
	<b>1 140 957</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 211 733	1 786 555
Övriga rörelseintäkter		0	13 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 211 733</b>	<b>1 799 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-303 261	0
Övriga externa kostnader		-2 080 020	-637 764
Personalkostnader	2	-1 423 519	-371 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 849	-118 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 066 649</b>	<b>-1 127 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 145 084</b>	<b>671 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 067	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-31 508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 762	-26 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 695</b>	<b>-57 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 049 389</b>	<b>613 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-323 413	-88 213
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-323 413</b>	<b>-188 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>725 976</b>	<b>425 599</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 763	-64 730
<b>Årets resultat</b>		<b>568 213</b>	<b>360 869</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 423 983	107 852
Inventarier, verktyg och installationer	4	719 466	834 246
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 143 449</b>	<b>942 098</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	14 348	14 348
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 348</b>	<b>39 348</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 182 797</b>	<b>981 446</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		633 498	310 836
Övriga fordringar		309 324	63 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 237	163 814
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 477 059</b>	<b>538 073</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 893	374 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>722 893</b>	<b>374 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 199 952</b>	<b>912 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 382 749</b>	<b>1 893 847</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		572 744	211 876
Årets resultat		568 213	360 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 140 957</b>	<b>572 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 165 957</b>	<b>597 745</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		275 588	275 588
Ackumulerade överavskrivningar		660 503	337 090
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>936 091</b>	<b>612 678</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 108 932	438 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 108 932</b>	<b>438 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		469 841	163 572
Leverantörsskulder		215 240	971
Skatteskulder		65 400	69 650
Övriga skulder		274 599	5 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 689	5 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 171 769</b>	<b>245 424</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 382 749</b>	<b>1 893 847</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 007 455	712 246
	<b>2 007 455</b>	<b>712 246</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	171 202	171 202
Inköp	1 461 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 632 402</b>	<b>171 202</b>
Ingående avskrivningar	-63 350	-34 939
Årets avskrivningar	-145 069	-28 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-208 419</b>	<b>-63 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 423 983</b>	<b>107 852</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	973 902	851 902
Inköp		122 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>973 902</b>	<b>973 902</b>
Ingående avskrivningar	-139 656	-49 276
Årets avskrivningar	-114 780	-90 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 436</b>	<b>-139 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>719 466</b>	<b>834 246</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	-35 652	-14 144
Årets nedskrivningar		-21 508
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-35 652</b>	<b>-35 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 348</b>	<b>14 348</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 578 773 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 108 932	438 000
	<b>1 108 932</b>	<b>438 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	469 841	163 572
	<b>469 841</b>	<b>163 572</b>

Örebro 2024-06-18

*Robin Käller*  
Robin Käller